
UCHWAŁA Nr 189/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 28 marca 2007 r. 
 
 

w sprawie oceny wypełniania przez Polski Związek Wędkarski w Kielcach obowiązku 
prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w obwodzie rybackim rzeki Mierzawa nr 
1. 
 
 

Na podstawie art. 6 ust. 2a ustawy o rybactwie śródlądowym z dnia 18.04.1985 r.  
(Dz U. Nr 21, poz. 91 z późn. zm.), § 9 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  
w sprawie wypełniania obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej z dnia 
30.09.2003 r. (Dz.U. 2003 Nr 180, poz. 1765), art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5.06.1998 r.  
o samorządzie województwa (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz 
protokołu z dnia 19.03.2007 r. dot. sprawdzenia wypełniania przez Polski Związek Wędkarski  
w Kielcach obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w obwodzie rybackim 
rzeki Mierzawa nr 1 Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Pozytywnie ocenia się wypełnianie przez Polski Związek Wędkarski w Kielcach 
obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w obwodzie rybackim rzeki 
Mierzawa nr 1, w okresie od 01.01.2005 r. do 31.12.2005 r.  

 
§ 2 

 
 Uchwałę przekazuje się do wiadomości Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej 
w Krakowie pełniącemu obowiązki właściciela wody obwodu rybackiego rzeki  
Mierzawa nr 1. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
  

 
                    

      Marszałek Województwa 
 

Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 189/07 

  z dnia 28 marca 2007 r. 
 

 Zgodnie z art. 6 ust. 2a ustawy o rybactwie śródlądowym z dnia 18.04.1985 r.  
(Dz U. Nr 21, poz. 91 z późn. zm.) właściwy zarząd województwa, co najmniej raz na trzy 
lata, dokonuje na podstawie operatu rybackiego i dokumentacji oceny wypełniania przez 
uprawnionego do rybactwa obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej.  

W wyniku przeprowadzonych w dniach od 12 do 15 marca 2007 r. czynności 
sprawdzających w obwodzie rybackim rzeki Mierzawa nr 1 za okres od 1.01.2005 r. do  
31.12.2005 r., nie stwierdzono uchybień mających wpływ na racjonalność gospodarki 
rybackiej. 
 Wobec powyŜszego zasadnym jest pozytywnie ocenić wypełnianie przez Polski 
Związek Wędkarski w Kielcach obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej  
w obwodzie rybackim rzeki Mierzawa nr 1. 
 
                          

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


